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1 OMFANG OG GYLDIGHET 
 

1.1 Omfang 

Overenskomsten gjelder for medlemmer i Delta, ansatt i Sykehuset Innlandet HF. 
 
Overenskomsten omfatter ikke ledere med arbeidsgiveransvar (herunder også stabssjefer) på 
ledernivå 1, 2 og 3 og medlemmer i Delta som har som oppgave å være ledelsens representant i 
overenskomstforhandlinger. 
 

1.2 Overenskomstens ikrafttreden og varighet 

Overenskomsten gjelder fra 1. mai 2024 til og med 30. april 2026, og videre for 1 – ett - år av 
gangen dersom ikke en av hovedpartene sier den opp med 3 – tre – måneders varsel.  
 
 

2 LØNN 
 

 
2.1   Fagarbeider/helsesekretær med tilleggsutdanning 
 
Med virkning fra 1. mai 2021 gis det følgende tillegg for fagarbeider med tilleggsutdanning fra 
fagskole: 
 
For 60 studiepoeng/fagskolepoeng kr. 20.000,- 
For 30 studiepoeng/fagskolepoeng kr. 10.000,- 
 
Videreutdanningen skal være relevant for stillingen. 
 
Tilleggene inngår i den enkeltes grunnlønn, og skal ikke reduseres ved endringer i minstelønnen 
for stillingen. 
 
Med virkning fra 1. januar 2023 gjøres ovenstående også gjeldende for ansatte i stilling som 
helsesekretær og som kan dokumentere relevant tilleggsutdanning fra fagskole.  
 
Allerede gitte tillegg, begrunnet i tilleggskompetanse, kommer til fradrag. 
 
  
2.2      Paramedic  

Ambulansepersonell med paramedicutdanning (minst 60 stp.), sikres et kompetansetillegg på kr. 
20.000,- per år i full stilling. De som allerede har tillegget, gis ikke ytterligere tillegg. Det 
forutsettes at kompetansen anvendes i stillingen og at sertifisering/godkjenning opprettholdes. 
Tillegget bortfaller dersom det i framtidige sentrale eller lokale tariffoppgjør fastsettes annen 
avlønning for kompetansen. 
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2.3  Ambulansepersonell (med virkning fra 1. oktober 2024) 
 
Ambulansearbeider med autorisasjon som sykepleier sikres minstelønn i henhold til 
stillingsgruppe 4 i overenskomsten. Tidligere gitte kompetansetillegg som trinntillegg og tillegg 
for paramedic videreutdanning bortfaller.   
 
Ambulansearbeider med videreutdanning 60 studiepoeng i Nasjonal Paramedic Utdanning (NPU) 
og minimum fem års erfaring i pasientnært prehospitalt arbeid i full stilling, sikres minstelønn i 
henhold til stillingsgruppe 4 i overenskomsten. Vilkårene må være oppfylt før 31. desember 2025. 
Tidligere gitte kompetansetillegg, som trinntillegg og tillegg for paramedic videreutdanning 
bortfaller.   
 
Autorisert paramedisiner sikres minstelønn i henhold til stillingsgruppe 4 i overenskomsten.  
 
 
 

3 OPPSIGELSESFRISTER 
 

3.1  Hovedregel 

Som hovedregel gjelder en gjensidig oppsigelsesfrist på 3 måneder regnet fra den 1. i påfølgende 
måned etter mottatt oppsigelse. 
Arbeidsgiver kan etter søknad gi avkortet oppsigelsestid etter en vurdering. 
 
Det vises for øvrig til arbeidsmiljølovens bestemmelser. 

3.2  1 måned 

For arbeidstakere som er ansatt for å gjøre et arbeid av forbigående art (midlertidige ansettelser), 
og som varer mellom 2 og 12 måneder, gjelder en gjensidig oppsigelsesfrist på 1 måned regnet fra 
dato for mottatt oppsigelse.   
 
Prøvetid 
Det kan ved ansettelsen avtales prøvetid på inntil 6 måneder. I prøvetiden gjelder normalt 1 
måneds gjensidig oppsigelsestid regnet fra dato for mottatt oppsigelse. 

3.3  14 dager 

For arbeidstakere som er ansatt for å utføre et arbeid av forbigående art av inntil 2 måneders 
varighet, gjelder en gjensidig oppsigelsesfrist på 14 dager regnet fra dato for mottatt oppsigelse. 
 
 

4   STEDFORTREDERTJENESTE 
 

Enhver arbeidstaker plikter å utføre stedfortredertjeneste. 
 
Ved pålagt stedfortredertjeneste i høyere lønnet stilling for en periode ut over en uke 
sammenhengende hvor arbeidstakeren overtar stillingens fulle ansvars- og arbeidsområde 
utbetales lønn tilsvarende lønnsnivået for stillingen i foretaket.  
Når arbeidstaker ikke utfører alle arbeidsoppgaver eller er pålagt hele det ansvar som er tillagt 
stillingen gis det en forholdsmessig kompensasjon.  

  
Det utbetales ikke stedfortredergodtgjørelse i forbindelse med avvikling av ferie. 




